
  1 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΝΟΜΟΣΑΤΤΙΚΗΣ              Από το πρακτικό της με αριθμό 50/2025 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ            Τακτικής Συνεδρίασης της 
       Δημοτικής Επιτροπής 
                                                            ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 652/2025 
Γραφείο : Δημοτικής Επιτροπής   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Έγκριση της 4ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Στον Άγιο Δημήτριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα, στις 19 του μήνα Νοεμβρίου έτους 2025,
ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 10.00 συνήλθε σε Τακτική, δια ζώσης Συνεδρίαση, η Δημοτι-
κή Επιτροπή του Δήμου Αγίου Δημητρίου, ύστερα από την αριθμό πρωτοκόλλου 47386/71/14-11-2025  
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος (τακτικά και ανα-
πληρωματικά) της Δημοτικής Επιτροπής με το από 14-11-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ. 1 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών παρέστησαν στη συνεδρίαση 6
μέλη: 

        ΠΑΡΟΝΤΑ                                                                                         ΑΠΟΝΤΑ 
1 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Δήμαρχος-
Πρόεδρος 

1 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τακτικό μέλος

2 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Τακτικό μέλος 2 ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Τακτικό μέλος 

3 ΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Τακτικό μέλος 3 ΣΥΡΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Τακτικό μέλος 

4 ΜΠΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ, Τακτικό μέλος   

5 ΑΧΟΥΛΙΑ-ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τακτικό μέλος   

6 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Τακτικό μέλος   

    Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα, τα τακτικά μέλη: 1) κ.κ. Γαβαλάς Άγγε-
λος, Ανδρούτσου Μαρία & Συρράκος Νικόλαος, οι οποίοι δεν αναπληρώθηκαν. 
      Χρέη πρακτικογράφου εκτελεί η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου κα Μαγγιώρου Αικατερίνη. 
     Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μαμαλάκης Στυλιανός, εισηγούμενος  το 17ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης  σχετικό με την περίληψη, έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής Επι-
τροπής την υπ’ αριμ. 47317/14-11-25 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών,  που έχει ως εξής:
 
<< Θέμα: Έγκριση της 4ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2025.

Με την υπ’ αρ. πρωτ. 3816/29-01-2025 απόφαση επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2025 από την Απο-

κεντρωμένη Διοίκηση Αττικής και η υπ' αρ. 244/18-12-2024 απόφαση του ∆ημοτικού Συμβουλίου του ∆ήμου

Αγίου ∆ημητρίου, με Α.∆.Α. Ψ5ΞΔΩ63-ΗΕΛ, αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του ∆ήμου οικονο-

μικού έτους 2025.

Σύμφωνα με το Υπουργείο Εσωτερικών, η αναμόρφωση του προϋπολογισμού αποτελεί τροποποίηση της α-

πόφασης με την οποία ψηφίστηκε, ενώ απαιτείται η τήρηση του ίδιου τύπου και διαδικασίας, όπως ορίζεται

στην κείμενη νομοθεσία. (ΥΠ.ΕΣ. 28376/2012).

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, η Οικονομική Υπηρεσία, λαμβάνοντας υπόψιν την υπ’ αρ. πρωτ. 46700/11-

11-2025 βεβαίωση της Ταμειακής Υπηρεσίας, υποβάλλει προσχέδιο της 4ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού

οικονομικού έτους 2025 στη Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγίου Δημητρίου. Για τη σύνταξη του προσχεδίου

ελήφθησαν υπόψη τα πραγματικά οικονομικά αποτελέσματα και μεγέθη, όπως αυτά διαμορφώθηκαν έως σή-

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.11.20
13:15:14 EET
Reason:
Location: Athens



  2 

μερα και οι ανάγκες των υπηρεσιών, ως ακολούθως:

1. Ως προς τα έσοδα:

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Π/Υ 2025 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

1326.01

Επιχορήγηση για την Περιβαλλοντική αναβάθ-

μιση-ανάπλαση τμημάτων οδών πέριξ Σταθμού

Μετρό Αγίου Δημητρίου - 140.075,81 140.075,81

1329.03

Εκπόνηση του Επιχειρησιακού Σχεδίου Εξασφα-

λισης Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων

(Ε.Σ.Ε.Κ.Κ) - 37.150,00 37.150,00

5111

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθό-

ντων ετών 7.308.878,18 - 188.307,29 7.120.570,89

ΣΥΝΟΛΟ -11.081,48

2. Ως προς τα έξοδα:

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Π/Υ2025 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

00.6056.01

Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ (άρθρα 3 Ν.

1726/44, 30 Ν.2262/52 100 νδ 4260/61 και νδ

5441/66)

137.000,00 8.000,00 145.000,00

00.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 600,00 380,00 980,00

00.6117.02

Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές

υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου ε-

παγγελματία

224.500,00 -17.000,00 207.500,00

00.6151.01
Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπρα-

ξη τελών και φόρων ΤΑΠ
71.000,00 12.000,00 83.000,00

00.6331.01 Λοιποί φόροι και τέλη 30.000,00 6.500,00 36.500,00

00.6521.01 Τόκοι Δανείων εσωτερικού 402.680,00 78.000,00 480.680,00

00.6525.01 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 59.000,00 -10.000,00 49.000,00

00.6526.00 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 570.820,00 62.000,00 632.820,00

00.6737.01

Προγραμματική σύμβαση για την αναβάθμιση

και προσαρμογή της λειτουργίας του Δήμου

με το ισχύον νομοθετικό πλαίσιο και εναρμό-

νιση με τα διεθνή πρότυπα ελέγχου και πιστο-

ποίησης

58.300,00 -57.300,00 1.000,00

00.6821.01 Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών Ταμείων Χρήσης 40.000,00 20.000,00 60.000,00

10.6265.14 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού - 1.200,00 1.200,00

10.6266.08
Υπηρεσίες υποστήριξης και επέκτασης της

εφαρμογής αδειών και παρουσιών
17.500,00 2.000,00 19.500,00

10.6266.11 Συντήρηση και αναβάθμιση βάσης δεδομένων 4.000,00 4.000,00 8.000,00

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590



  3 

ORACLE

10.6613.11
Προμήθεια αναλωσίμων Η/Υ εκτυπωτών &

φαξ
60.000,00 20.000,00 80.000,00

10.6737.01

Προγραμματική σύμβασης για την ανάπτυξη

πληροφοριακών συστημάτων και εφαρμογών,

αναβάθμιση και συντήρηση εξοπλισμού, υπο-

δομών και δικτύων και τεχνική υποστήριξη του

Γραφείου Μηχανογράφησης-Μηχανοργάνω-

σης

62.400,00 -61.400,00 1.000,00

10.7134.35 Προμήθεια βιντεοπροβολέα - 3.000,00 3.000,00

10.7135.06
Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ε-

λέγχου πρόσβασης εισόδου (τουρνικέ)
- 27.000,00 27.000,00

15.6011.01

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτι-

κά επιδόματα)

1.080.000,00 -20.000,00 1.060.000,00

15.6472.02
Υλοποίηση αθλητικών προγραμμάτων- εκγύ-

μνασης δημοτών
5.000,00 1.000,00 6.000,00

20.6151.10
Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπρα-

ξη τελών καθαριότητας και φωτισμού
200.000,00 5.000,00 205.000,00

20.6526.01 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 192.000,00 18.000,00 210.000,00

20.6726.02 Εισφορά υπέρ συνδέσμων ΕΔΣΝΑ 1.476.000,00 10.000,00 1.486.000,00

30.6737.07

Προγραμματική σύμβαση για την υποστήριξη

της Τεχνικής Υπηρεσίας και την εκπόνηση με-

λετών

179.000,00 -118.000,00 61.000,00

30.6737.10

Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Αναπτυ-

ξιακού Οργανισμού ΕΛΛΗΝΙΚΟ-ΑΝΕΛΙΞΗ Α.Ε.

και των Δήμων Αγίου Δημητρίου, Ελληνικού-

Αργυρούπολης, Νέας Σμύρνης, Παλαιού Φα-

λήρου για την υλοποίηση εργολαβίας συντή-

ρησης του κτιρίου της Υπηρεσίας Δόμησης επί

της Λεωφ. Αργυρουπόλεως 94-96 στην Αργυ-

ρούπολη

- 39.996,00 39.996,00

30.6737.11

Προγραμματική σύμβαση για την τεχνική υπο-

στήριξη του γραφείου μηχανογράφησης και

μηχανοργάνωσης

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.12

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης

"Βιοκλιματική ανάπλαση πλατείας Παναγούλη

Δήμου Αγίου Δημητρίου"

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.13

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης "Έ-

λεγχος ηλεκτρικών εγκαταστάσεων και έκδοση

πιστοποιητικών δημοτικών σχολικών κτιρίων

και Δημαρχιακού Μεγάρου"

- 1.000,00 1.000,00

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590



  4 

30.6737.14

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης

"Βελτίωση κυκλοφορίας, στάθμευσης και οδι-

κής ασφάλειας στο Δήμο Αγ. Δημητρίου"

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.15

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την επίβλεψη των έργων: "Κα-

τασκευή κολυμβητηρίου και κοινόχρηστου

χώρου στα Ο.Τ. 2166 & 2117" και "Ανάπλαση

πάρκου Ελευθερίου Βενιζέλου (Ασύρματος)"

- 1.000,00 1.000,00

50.6011.01

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτι-

κά επιδόματα)

208.860,00 -15.000,00 193.860,00

50.6051.10
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβα-

ση Δημοσίου Δικαίου ΕΦΚΑ
52.000,00 -7.000,00 45.000,00

60.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 14.100,00 1.525,00 15.625,00

70.6041.02
Τακτικές αποδοχές ορισμένου χρόνου σχολι-

κών καθαριστριών
584.500,00 -40.000,00 544.500,00

70.6142.12 Υπηρεσίες απώθησης πτηνών στα σχολεία 6.000,00 -6.000,00 -

70.6495.12
Προμήθεια υλικών απώθησης πτηνών στα

σχολεία
- 2.000,00 2.000,00

90.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 30.900,00 7.060,50 37.960,50

90.7134.03
Προμήθεια και αναβάθμιση λογισμικού του

συνεργείου
- 10.000,00 10.000,00

90.9111.01 Αποθεματικό 5.145,39 -3.042,98 2.102,41

ΣΥΝΟΛΟ - 11.081,48

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω διευκρίνιση.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ &

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΜΠΑΝΤΟΣ>>

   Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 
    Η Δημοτική Επιτροπή έχοντας υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, τις ανάγκες των υπηρεσιών, τις
τροποποιήσεις των αντιδημάρχων, καθώς και τις κείμενες διατάξεις που αναφέρονται στην ανωτέρω
εισήγηση, μετά από συζήτηση όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά : 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α) Εγκρίνει την 4η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 στο σκέλος των εσόδων και
στο σκέλος των εξόδων ψηφίζοντας τις σχετικές ισόποσες πιστώσεις ως κάτωθι: 
 

1. Ως προς τα έσοδα:

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590



  5 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Π/Υ 2025 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

1326.01

Επιχορήγηση για την Περιβαλλοντική αναβάθ-

μιση-ανάπλαση τμημάτων οδών πέριξ Σταθμού

Μετρό Αγίου Δημητρίου - 140.075,81 140.075,81

1329.03

Εκπόνηση του Επιχειρησιακού Σχεδίου Εξασφα-

λισης Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων

(Ε.Σ.Ε.Κ.Κ) - 37.150,00 37.150,00

5111

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά

έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθό-

ντων ετών 7.308.878,18 - 188.307,29 7.120.570,89

ΣΥΝΟΛΟ -11.081,48

2. Ως προς τα έξοδα:

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Π/Υ2025 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

00.6056.01

Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ (άρθρα 3 Ν.

1726/44, 30 Ν.2262/52 100 νδ 4260/61 και νδ

5441/66)

137.000,00 8.000,00 145.000,00

00.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 600,00 380,00 980,00

00.6117.02

Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές

υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου ε-

παγγελματία

224.500,00 -17.000,00 207.500,00

00.6151.01
Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπρα-

ξη τελών και φόρων ΤΑΠ
71.000,00 12.000,00 83.000,00

00.6331.01 Λοιποί φόροι και τέλη 30.000,00 6.500,00 36.500,00

00.6521.01 Τόκοι Δανείων εσωτερικού 402.680,00 78.000,00 480.680,00

00.6525.01 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 59.000,00 -10.000,00 49.000,00

00.6526.00 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 570.820,00 62.000,00 632.820,00

00.6737.01

Προγραμματική σύμβαση για την αναβάθμιση

και προσαρμογή της λειτουργίας του Δήμου

με το ισχύον νομοθετικό πλαίσιο και εναρμό-

νιση με τα διεθνή πρότυπα ελέγχου και πιστο-

ποίησης

58.300,00 -57.300,00 1.000,00

00.6821.01 Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών Ταμείων Χρήσης 40.000,00 20.000,00 60.000,00

10.6265.14 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού - 1.200,00 1.200,00

10.6266.08
Υπηρεσίες υποστήριξης και επέκτασης της

εφαρμογής αδειών και παρουσιών
17.500,00 2.000,00 19.500,00

10.6266.11
Συντήρηση και αναβάθμιση βάσης δεδομένων

ORACLE
4.000,00 4.000,00 8.000,00

10.6613.11
Προμήθεια αναλωσίμων Η/Υ εκτυπωτών &

φαξ
60.000,00 20.000,00 80.000,00

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590



  6 

10.6737.01

Προγραμματική σύμβασης για την ανάπτυξη

πληροφοριακών συστημάτων και εφαρμογών,

αναβάθμιση και συντήρηση εξοπλισμού, υπο-

δομών και δικτύων και τεχνική υποστήριξη του

Γραφείου Μηχανογράφησης-Μηχανοργάνω-

σης

62.400,00 -61.400,00 1.000,00

10.7134.35 Προμήθεια βιντεοπροβολέα - 3.000,00 3.000,00

10.7135.06
Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ε-

λέγχου πρόσβασης εισόδου (τουρνικέ)
- 27.000,00 27.000,00

15.6011.01

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτι-

κά επιδόματα)

1.080.000,00 -20.000,00 1.060.000,00

15.6472.02
Υλοποίηση αθλητικών προγραμμάτων- εκγύ-

μνασης δημοτών
5.000,00 1.000,00 6.000,00

20.6151.10
Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπρα-

ξη τελών καθαριότητας και φωτισμού
200.000,00 5.000,00 205.000,00

20.6526.01 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 192.000,00 18.000,00 210.000,00

20.6726.02 Εισφορά υπέρ συνδέσμων ΕΔΣΝΑ 1.476.000,00 10.000,00 1.486.000,00

30.6737.07

Προγραμματική σύμβαση για την υποστήριξη

της Τεχνικής Υπηρεσίας και την εκπόνηση με-

λετών

179.000,00 -118.000,00 61.000,00

30.6737.10

Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Αναπτυ-

ξιακού Οργανισμού ΕΛΛΗΝΙΚΟ-ΑΝΕΛΙΞΗ Α.Ε.

και των Δήμων Αγίου Δημητρίου, Ελληνικού-

Αργυρούπολης, Νέας Σμύρνης, Παλαιού Φα-

λήρου για την υλοποίηση εργολαβίας συντή-

ρησης του κτιρίου της Υπηρεσίας Δόμησης επί

της Λεωφ. Αργυρουπόλεως 94-96 στην Αργυ-

ρούπολη

- 39.996,00 39.996,00

30.6737.11

Προγραμματική σύμβαση για την τεχνική υπο-

στήριξη του γραφείου μηχανογράφησης και

μηχανοργάνωσης

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.12

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης

"Βιοκλιματική ανάπλαση πλατείας Παναγούλη

Δήμου Αγίου Δημητρίου"

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.13

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης "Έ-

λεγχος ηλεκτρικών εγκαταστάσεων και έκδοση

πιστοποιητικών δημοτικών σχολικών κτιρίων

και Δημαρχιακού Μεγάρου"

- 1.000,00 1.000,00

30.6737.14

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την εκπόνηση της μελέτης

"Βελτίωση κυκλοφορίας, στάθμευσης και οδι-

κής ασφάλειας στο Δήμο Αγ. Δημητρίου"

- 1.000,00 1.000,00

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590



  7 

30.6737.15

Προγραμματική σύμβαση παροχής τεχνικών

υπηρεσιών για την επίβλεψη των έργων: "Κα-

τασκευή κολυμβητηρίου και κοινόχρηστου

χώρου στα Ο.Τ. 2166 & 2117" και "Ανάπλαση

πάρκου Ελευθερίου Βενιζέλου (Ασύρματος)"

- 1.000,00 1.000,00

50.6011.01

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτι-

κά επιδόματα)

208.860,00 -15.000,00 193.860,00

50.6051.10
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβα-

ση Δημοσίου Δικαίου ΕΦΚΑ
52.000,00 -7.000,00 45.000,00

60.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 14.100,00 1.525,00 15.625,00

70.6041.02
Τακτικές αποδοχές ορισμένου χρόνου σχολι-

κών καθαριστριών
584.500,00 -40.000,00 544.500,00

70.6142.12 Υπηρεσίες απώθησης πτηνών στα σχολεία 6.000,00 -6.000,00 -

70.6495.12
Προμήθεια υλικών απώθησης πτηνών στα

σχολεία
- 2.000,00 2.000,00

90.6063.01 Προμήθεια γάλακτος 30.900,00 7.060,50 37.960,50

90.7134.03
Προμήθεια και αναβάθμιση λογισμικού του

συνεργείου
- 10.000,00 10.000,00

90.9111.01 Αποθεματικό 5.145,39 -3.042,98 2.102,41

ΣΥΝΟΛΟ - 11.081,48

Β) Διαβιβάζει το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση. 
 
Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα 652/19-11-2025 και υπογράφε-
ται ως εξής: 

 
        Ο Πρόεδρος                                                              Τα Παρόντα Μέλη 

   Στυλιανός Μαμαλάκης                                                                   Γ. Κάππος 
                                                           Ε.Μπούρης 
                                                           Μ.Ι.Μπάντος                                            
                                                           Κ. Κυριακάκης 
                                                           Μ.Αχουλιά-Σκριβάνου

Ακριβές απόσπασμα 
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ρ3ΘΘΩ63-590


